

Årsredovisning
för
KookieJar of Sweden AB
559348-6326

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kim Silander, Styrelseledamot
2025-07-29

Styrelsen och verkställande direktören för KookieJar of Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Översikt

Under 2024 har Kookiejar fortsatt sin resa mot att möjliggöra framtidens luftburna mobilitet genom utvecklingen av vertiportinfrastruktur och relaterade tjänster. Året präglades av både strategiska framsteg och organisatoriska utmaningar.

Finansiell situation och personal

Bolaget stod inför en svår finansiell situation där externa kapitalresningar inte gav önskat resultat. För att säkerställa fortsatt drift vidtogs åtgärder som innebar en minskning av personalstyrkan. Parallellt genomfördes ett internt aktieerbjudande till anställda, vilket möjliggjorde fortsatt engagemang och delägarskap inom teamet. Dessa insatser var avgörande för att hantera bolagets likviditet och stärka den långsiktiga ägarkulturen.

Strategiska framsteg

Trots ekonomiska begränsningar har Kookiejar under året uppnått viktiga milstolpar inom teknikutveckling och affärssamarbeten. Betydande framsteg gjordes i form av nya partnerskap med strategiska underleverantörer, vilket stärkte vår leveranskedja och möjliggjorde fortsatt utveckling av våra modulära vertiportplattformar. Samarbeten inom teknik, material och tillverkning har bidragit till att förbereda bolaget för framtida piloter och kommersialisering.

Framåtblick

Kookiejar går in i 2025 med en starkare teknisk grund och ett mer fokuserat team. Målet är att säkra finansiering för nästa fas av produktutveckling och lansering, inklusive planerade piloter i samverkan med befintliga kunder och partner. Bolaget ser fortsatt stort intresse för vertiportlösningar både nationellt och internationellt och är fast besluten att leda utvecklingen inom området.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (14 mån)
Nettoomsättning	60	128	50
Resultat efter finansiella poster	-949	-3 998	-8 282
Balansomslutning	1 966	4 316	1 120
Soliditet (%)	3	1	6

För definitioner av nyckeltal, se not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år då verksamheten bedrivits mindre aktivt under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond utveck- lingsutgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 291 971	705 613	-3 997 584	50 000
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-3 997 584	3 997 584	0
Erhållna aktieägartillskott			950 000		950 000
Fond för utvecklingskostnader		-2 165 234	2 165 234		0
Årets resultat				-949 053	-949 053
Belopp vid årets utgång	50 000	1 126 737	-176 737	-949 053	50 947

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 12879281 (12279281) kr.

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-176 737
årets förlust	-949 053
	-1 125 790

behandlas så att i ny räkning överföres	-1 125 790
	-1 125 790

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		59 999	128 259
Övriga rörelseintäkter		221 985	1 401
		281 984	129 660
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		2 459 332	-1 357 144
Övriga externa kostnader		-2 540 131	-2 429 022
Personalkostnader	2	-245 950	-138 409
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-438 853	0
Övriga rörelsekostnader		-303 410	-32 562
		-1 069 012	-3 957 137
Rörelseresultat		-787 028	-3 827 477
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 371	706
Räntekostnader och liknande resultatposter		-166 396	-170 813
		-162 025	-170 107
Resultat efter finansiella poster		-949 053	-3 997 584
Resultat före skatt		-949 053	-3 997 584
Årets resultat		-949 053	-3 997 584

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	1 428 105	3 291 971
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	327 311	911 418
		1 755 416	4 203 389
Summa anläggningstillgångar		1 755 416	4 203 389
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		75 000	69 556
Övriga fordringar		78 799	139 044
		153 799	208 600
<i>Kassa och bank</i>		56 984	-96 370
Summa omsättningstillgångar		210 783	112 230
SUMMA TILLGÅNGAR		1 966 200	4 315 619

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Fond för utvecklingsutgifter		1 126 737	3 291 971
		1 176 737	3 341 971
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		-176 737	705 613
Årets resultat		-949 053	-3 997 584
		-1 125 790	-3 291 971
Summa eget kapital		50 947	50 000
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	5	1 322 919	1 468 750
Summa långfristiga skulder		1 322 919	1 468 750
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	406 154	0
Leverantörsskulder		6 000	2 571 310
Övriga skulder		180 180	185 262
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	40 297
Summa kortfristiga skulder		592 334	2 796 869
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 966 200	4 315 619

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 291 971	0
Inköp	0	3 291 971
Omklassificeringar	-1 506 840	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 785 131	3 291 971
Årets avskrivningar	-357 026	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-357 026	0
Utgående redovisat värde	1 428 105	3 291 971

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	911 418	0
Inköp	0	911 418
Omklassificeringar	-502 280	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	409 138	911 418
Årets avskrivningar	-81 827	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-81 827	0
Utgående redovisat värde	327 311	911 418

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än 5 år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	406 154	110 386

Norrköping 2025-06-30

Kim Silander
Kim Silander
Verkställande direktör

Michel Sharbin
Michel Sharbin

Joanna Maria Wiczorek
Joanna Maria Wiczorek